
PRAHA | HRADEC KRÁLOVÉ | PLZEŇ | DĚČÍN | OSTRAVA | WWW.DATASYS.CZ

IDEÁLNÍ ČAS PRO MODERNIZACI VAŠÍ IT INFRASTRUKTURY
Pokud využíváte Windows 2008 či 2008 R2 a ještě jste nepodnikli kroky vedoucí k jejich modernizaci, zpozor-
něte. Již 14. ledna 2020 končí jejich pravidelné bezpečnostní aktualizace, a je proto nutné zmigrovat na 
novější verzi Windows serveru.

Doporučujeme, abyste migrovali do Azure nebo upgradovali na aktuální verze produktu před datem ukončení 
podpory. Získáte tak výhody nejnovějších inovací produktů a zajistíte si nepřerušenou podporu od Microsoft. 
Rádi vás celým procesem provedeme.

UKONČENÍ PODPORY 
PRO WINDOWS SERVER 2008

Jsme integrátor mnoha partnerů a díky tomu 
umíme řešit i velmi specifické potřeby.

Zmigrujete snadno
rychlou replikaci vašich systémů obstaráme bez 

jakýchkoliv prostojů nebo výpadků. Ještě předtím 
vyhotovíme široký přehled vašich potřeb.

Zmodernizujete vaši infrastrukturu i aplikace
Azure je flexibilní, vysoce kompatibilní a má funkce 

hybridního prostředí. Je to maximálně bezpečná 
platforma, která výrazně zhodnotí vaše stávající 

investice do IT.

Získáte špičkovou podporu
jsme oficiálním partnerem společnosti Microsoft, 

poskytujeme nepřetržitý service desk a umíme po-
moci s nejširším spektrem problémů.

Uspoříte náklady
výdaje na tradiční místní řešení infrastruktury bývají 
výrazné. V Azure zaplatíte pouze za skutečný výkon 
a navíc v jeho rámci získáte i nástroje pro analýzu 
a vyhodnocování nákladů v komplexním smyslu

CO ZÍSKÁTE, KDYŽ PŘEJDETE DO AZURE?

PROČ SE MIGRACE S NÁMI VYPLATÍ?

 Zamezíme narušení chodu vaší firmy,

 postaráme se o bezpečnost vašich dat,

 pozitivně transformujeme vaše podnikání,

 zamezíme problémům s dodržováním předpisů,

 ušetříme výraznou část vašeho rozpočtu.

NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT NAŠEHO KONZULTANTA OLDU ZÁTOPKA A TO KDYKOLIV 
NA E-MAILU ZATOPEK@DATASYS.CZ 
NEBO V PRACOVNÍ DNY OD 9.00 DO 17.00 NA TELEFONU +420 775 890 015.

RÁDI NACHYSTÁME PROOF OF CONCEPT NA MÍRU VAŠÍ SPOLEČNOSTI.


